
NPICR-266/2022/11-4 
 

Oprava zjevných nesprávností v 

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité  

věci č.j. NPICR-266/2022/11-1 
 

Smluvní strany: 
 

Organizace: Národní pedagogický institut České republiky  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo:   Senovážné nám. 872/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem NPI ČR 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455  
(dále jen „NPI“) 
 
a 
 
Organizace:  Pevnost – České centrum znakového jazyka, z. ú. 
Sídlo:    Bulharská 734/28, 101 00 Praha 10    
Zastoupený:   Mgr. Petrem Vysučkem, ředitelem 
IČO:    70840440 
Bankovní spojení:  358209028/5500 
(dále jen „Pevnost“) 
 
Oba společně též „smluvní strany“  
 

 

uzavřely dne 3. 6. 2020 Smlouvu o nájmu movité věci pod číslem jednacím                                  
NPICR-601/2020/11-1. Dne 25. 4. 2022 ji aktualizovaly Dodatkem č. 1 ke smlouvě o nájmu 
movité věci (dále jen Dodatek č. 1), evidovaným pod číslem jednacím NPICR-266/2022/11-1.  

 

I. 

Vzhledem k zjevným nesprávnostem v textu dodatku č. 1, se obě smluvní strany dohodly na 
opravě uvedeného dokumentu touto opravou zjevných nesprávností a prohlašují, že v dodatku 
č.1 byly obsaženy tyto zjevné nesprávnosti: 

 

1. Chybné označení smluvních stran – NPI uveden jako „podnájemce“, společnost Pevnost 
byla uvedena jako „nájemce“. 
 

2. Uvedení smluvního dokumentu NPICR-603/2022/11-1 v rámci identifikace původně 
uzavřené smlouvy č. NPICR-601/2020/11 

 

3. Uvedení informace o úpravě článku č. IV. Doba trvání nájmu v článku č. I Dodatku č. 1, 
namísto odkazu na článek č. II v původně uzavřené smlouvě č. NPICR-601/2020/11 

 

II. 

Uvedené zjevné nesprávnosti v Dodatku č. 1  opravují smluvní strany takto: 
 

1. Označení smluvních stran: 
Organizace:  Národní pedagogický institut České republiky 

            (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Sídlo:   Senovážné nám. 872/25, Nové Město, 110 00 Praha 1 



NPICR-266/2022/11-4 
 

Zastoupený:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem NPI ČR 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
jako nájemce na straně jedné 
(dále jen „nájemce“) 
 

a 
 

Organizace:  Pevnost – České centrum znakového jazyka, z. ú. 
Sídlo:   Bulharská 734/28, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Vysučkem, ředitelem 
IČO:   70840440 
Bankovní spojení:  358209028/5500 
jako pronajímatel na straně druhé 
(dále jen „pronajímatel“) 
 

2. Identifikace původně uzavřené smlouvy: Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2020 
Smlouvu o nájmu movité věci pod číslem jednacím NPICR-601/2020/11-1, ke které se 
vztahuje výše uvedený Dodatek č. 1. 
 

3. Článek č. I Dodatku č. 1 po opravě zní:  
 

Článek II. Doba trvání nájmu, odstavec č. 3 se ruší a nahrazuje zněním:  
Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí její účinnosti do 31. 12. 2022.   

 

III. 

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené nesprávnosti neměly vliv na jejich svobodnou vůli 
prodloužit dobu trvání původně uzavřené smlouvy č. NPICR-601/2020/11 evidované pod č. j. 
NPICR-601/2020/11-1, 

Smluvní strany dále prohlašují, že ostatní ustanovení výše uvedeného Dodatku č. 1, zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

Obě smluvní strany prohlašují, že jim je text tohoto dodatku srozumitelný a s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Za nájemce:     Za pronajímatele: 
 

V Praze dne 25.10.2022   V Praze dne 27.10.2022 
 
 
 
 
 
 
……………………………   …………………………. 
Mgr. Ivo Jupa     Mgr. Petr Vysuček 
ředitel      ředitel 

 

 


